

Han vill anlägga en sjö i Ållerviken

Många har drömmar om en egen tomt eller till och med en sjötomt. Johnny Isaksson i Njurunda har andra visioner. Han vill anlägga en sjö vid sitt hus i Ållerviken.

Den är nästan lika stor som en fotbollsplan och cirka tre meter djup. Sjön som arkitekten Johnny Isaksson planerar bygga i Ållerviken.

– Jag har skickat in ansökningar till länsstyrelsen och till Sundsvalls kommun, säger han entusiastiskt.

Platsen för det planerade sjöbygget ligger på ett område nedanför fem tomter, varav en är hans egen, i Ållerviken. Sjön ska fungera som ett rekreationsområde för de boende, med både sandstrand och en liten ö. Men tankarna går även mot en fågelsjö med fiskemöjligheter.

– Kanske blir det så att jag planterar in fisk i sjön också om det nu är möjligt, förklarar arkitekt Isaksson.

Vad som ska ske på området nedför huset i Ållerviken har Johnny gått och grunnat på under ett år men sedan dök bara idén upp. Och det tackar han till stor del sitt yrke för. Johnny driver nämligen sedan flera år en arkitektfirma i Sundsvall och det har naturligtvis hjälpt honom i tankegångarna kring projektet.

– Jag gick och tänkte på vad ska man göra? En boulebana eller tennisbana eller vad som helst. Då kom jag på att en sjö det vore nog inte helt fel, säger Isaksson. Han har redan tagit fram ritningar sjön och på området har också en översiktlig geoteknisk undersökning genomförts. Nu väntar han bara på tillstånd från olika myndigheter och sedan ska sjön vara i hamn. Till den planerade sjön finns ett naturligt tilllopp från berget och även ett naturligt utlopp ner till Ållerviken. Och hela idén brukar arkitekt Isaksson skoja om.

– Man får ju inte bygga nära vatten, det är ju strandskydd. Då bygger man huset först och sjön sedan, säger han med ett skratt.

Lars Windh 060-197276
lars.windh@st.nu
Publicerad 4 juni 2010



Fotograf: Lars Windh



Fotograf: Lars Windh



Fotograf: Lars Windh



Fotograf: Lars Windh

<http://st.nu/start/njurunda/1.2077827-han-vill-anlagga-en-sjo-i-allerviken>